
Muzejní noc na zámku Strážnice 2017 

 

 
Datum 20. května 2017  

Pořádal Obec Strážnice Strážnice 

Zúčastnili se Kalif Bojující 
 Donny Bojující 
 Worlík Přihlížející 
 Gastorm Fotící 
 Michal Přihlížející 
 Mirek Přihlížející 
 Klárka Bojující 
 Freddie Bojující 
 Filip Sr. Bojující 
 Filip Jr. Bojující 
 Honza junior Přihlížející 
 Bel Přihlížející 

 Petr  

Zapsal Michal s úpravami ostatních zúčastněných  

 

 
Sobota 20. května 2017 
 

   Sraz jsme měli, jako vždy, u domečku a jakmile jsme měli naložený vozík vším možným, vydali 

jsme se na cestu směr Strážnice. Po příjezdu jsme byli lehce zmateni, jak se dostat k zámku. 

Naneštěstí jsme se dozvěděli, že můžeme v klidu vjet do parku, který obklopoval celý zámek. Když 

jsme se dostali k zámku začali jsme s vykládáním. Dokonce jsme dostali i vlastní šatnu. Bohužel hned 

vedle místnosti kde spalo dítě a navíc, abychom se tam dostali, museli jsme procházet přes místnost, 

kde hrály flétnistky, takže jsme museli být naprosto potichu. Nakonec přišla naše chvíle. Byli jsme 

připraveni na asi nejobtížnější vystoupení tohoto roku, protože dvě vystoupení Militia Christi plus 

jedno vystoupení Johanky z Arku a ještě jako bonus. Tím bonusem byla ukázka z historie 

a předvedení dobových zbraní. Překvapivě jsme všechno zvládli a zřejmě i skvěle. Aspoň teda podle 

potlesku, protože ten byl ohromnej. A jak taky jinak? Lucius je přece nejlepší!! :D Takže potlesk 

jsme sklidili, vše jsme sbalili a vyrazili domů. 

 

mcl 

 


